ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАТАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2021 года                                                                   № 4/10- 5

г. Катайск

О выполнении плана мероприятий по повышению правовой культуры

избирателей (участников референдумов) и обучению организаторов

выборов и других участников избирательного процесса

в Катайском районе за 2020 год

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»  и планом мероприятий по

повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов) и

обучению организаторов выборов и  других участников избирательного

процесса в Катайском районе территориальная избирательная комиссия

Катайского района  решила:

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана мероприятий

по  повышению правовой культуры избирателей (участников референдумов)

и обучению организаторов выборов и других участников избирательного

процесса в Катайском районе за 2020 год (прилагается).

2. Разместить решение на сайте территориальной избирательной

комиссии Катайского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Катайского района С.В. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Катайского района                                     Н.В. Кокшарова